P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA 170/06

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

D esignar, a servidora R o san a  M aria  Silva S oares
de C arvalho, re g is tro  n°. 2589, no cargo de Coordenadora Pedagógica, nível “7-
E , no regime estatutário,lotada na Secretaria de Educação, para ocupar o cargo
de Diretora de ensino Fundamental, nível “ 7-E” , no mesmo regime, lotada na
EMEF PROFa. LEDA MARIA BILLARD DE CARVALHO” na mesma Secretaria e
regime desta Prefeitura Municipal, a partir de 19 de junho de 2006.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 06 de agorfo de 2.006.

PAULO CESAR NEME
P refe itp  M unicipal

[ANTOS
P ro c u r ; a chefe

Publicado nesta data no Paço Municipal